
Pří|oha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska- (hodnoceni vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení vrf,sledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta

i]l ť ttl.t( ltlŤl"'li

Jihočeská univerzita
v ťeských §udějovicích
i] \Ťilisl$it]§ t,:ť $ t: Lrth i§*§ **ril;
tt j i q "{, iit (l.\li,\r! {

PoSUDEK BAKnúŘsrÉ pnÁcr
Jméno a oříiemní diolomanta: petra Bokrošová
Osobní číslo: P 15536
Studi nl Drogram: specializace v pedagogice

Stud ní obor: vÝchova ke zdraví
AkademickÝ rok: 201912020
Nazev bakalářské práce: Intervenční pohybový program u žen nad 40 let se zaměřením proti bolestem zad

Katedra katedra výchow ke zdravi
vedoucí oráce PhDr. Zuzana Kornatovská. DiS.. Ph.D.
pracoviště vedoucího práce katedra vÝchovy ke zdraví

L l solnění oožadavků zadání cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

2 l Aktuálnost oráce oriAinálni Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2x 3 4

3 l struktura oráce Zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originálníneběžné
nr2menV

Nejnovější dostupné
nrampnV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 1 3x 4

5 l vhodnost metodikv řešení VÝborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafv, přílohy)

Mimořádné, funkčni velmidobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory . vlastní názor
arsumentačně podpořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2x 3 4



10 | Praktické využití Lze uplatnit V Draxi Lze oublikovat Lze uplatnit ve vÝuce Nelze oříliš wužít
1x 2 3 4

11 | Práce s odborným jazykem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovrtiírí
1x 2 3 4

12 | Formálnístránka VÝborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovuiící
1 2x 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá při iatelná nevyhovující

1x 2 3 4

14 l Gramatika Vúborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovuiící
1 2x 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

}ne

Navrhovaná klasifikace slovně: Výborně

Datum: t9.5.2O2O

Podpis vedoucího práce:

Další hodnocení: tť*;",/,,
Předkládaná bakalářská práce se týká návrhu.a ověření intervenčního pohybového programu

zaměřeného na jógové cvičení u žen nad 40 let. Zpráce je patrrté, že se studentka se v dané problematice
velice dobře orientuje, sama je cvičitelkou jógy s praktickými zkušenostmi. Studentka prokazuje velké zaujetí
danou oblastÍ. V práci je využit test ,,Zl<rácených svalů" (Čermák, Chvátalová, Botlíková 1994, a dále test
,,Oslabených svalů" (Čermák, Chvátalová, Botlíková 1994. Velice oceňuji zptacováni navrženého
intervenČního pohybového program. Výzkumu se zúěastnilo l 0 probandů. Studentka ěerpá z 35 zdrojtt, z íoho
8 je cizojazyčných. Výsledky jsou zpracovány dobře. Studentka během zpracováni bakaltířské práce
pravidelně docházelana konzultace. Práci hodnotím jako přínosrrou.

O!ázky k obhajobě:

1. Proč jste se rozhodla zkoumat flexibilitu zad?
2. Znáte i jiné testy zaněřené na testovánízádovýchsvalů?

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4


